

BISASI AB

559417-1893

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siva Kumar Mokkalpati, Verkställande direktör
2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BISASI AB är verksam inom försäljning av produkter och tjänster inom teknik och innovation. Företaget har sitt säte i Täby. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Trots en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, har bolagets soliditet ökat markant, vilket indikerar en starkare kapitalstruktur. Den negativa rörelseresultatet för det aktuella året pekar på utmaningar i verksamheten, men den ökade soliditeten kan ge företaget en stabil grund för framtida förbättringar och tillväxt.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2023-01-09 - 2023-08-31
Nettoomsättning	4 317	14 479
Resultat efter finansiella poster	-10 652	12 602
Soliditet (%)	62	61

Unfortunately the events we did this financial year did not yield expected revenues due to rise the prices and inflation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	10 007	35 007
Balanseras i ny räkning		10 007	-10 007	0
Årets resultat			-10 652	-10 652
Vid årets utgång	25 000	10 007	-10 652	24 355

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	10 007
Årets resultat	-10 652
Summa	-645

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-645
Summa	-645

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-09-01 - 2024-08-31	2023-01-09 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 317	14 479
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 317	114 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-554	0
Övriga externa kostnader		-14 416	-101 877
Summa rörelsekostnader		-14 970	-101 877
Rörelseresultat		-10 653	12 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-10 652	12 602
Resultat före skatt		-10 652	12 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 595
Årets resultat		-10 652	10 007

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	16 000
Övriga fordringar		25 399	25 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga fordringar		39 399	55 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		-223	1 551
Summa kassa och bank		-223	1 551
Summa omsättningstillgångar		39 176	56 950
Summa tillgångar		39 176	56 950
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 007	0
Årets resultat		-10 652	10 007
Summa fritt eget kapital		-645	10 007
Summa eget kapital		24 355	35 007
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-12 022	0
Summa långfristiga skulder		-12 022	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-3 307	17 500
Skatteskulder		27 369	2 595
Övriga skulder		2 781	1 848
Summa kortfristiga skulder		26 843	21 943
Summa eget kapital och skulder		39 176	56 950

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för BISASI AB, 559417-1893
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Siva Kumar Mokkaapati
Siva Kumar Mokkaapati
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-24